Mica dumbravă din Stupinl, sub
care se umbreau tinerii, părea, că tresaltă
la ecoul cântecilor și jocurilor naționale
românescl. Petreoerea a durat pănă săra
târdiu, decurgând în oea mai frumosă
ordine.

—o —
0 producțiune musicală-literară îm

preunată cu joo se va arangia Duminecă
la 14 (26) Iulie 1896 în sala „Hotelului
dela sdre" din Toplița română. Venitul cu
rat este destinat în favorul școlei române
gr. or. de aoolo. Inoeputul precis la 7 ore
sera. Prețul intrării: de personă 1 fi., de
persână în familiă 80 cr.

—o—
Concert. Musica orășenâscă va con

certa mâne după amiacjl, în 21 Iuiie n.